



**COMPTE DE RESULTAT ANNEE 2023**

| <b>COMPTE DE RESULTAT EN LISTE</b>                |                                               |                 |
|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------|
| <b>740</b>                                        | Partenariats                                  |                 |
| <b>748</b>                                        | Autres subventions d'exploitation             |                 |
| <b>751</b>                                        | Reversements UNSA et CEFU                     |                 |
| <b>752</b>                                        | Reversements CESER                            |                 |
| <b>756</b>                                        | Cotisations                                   | 57760,5         |
| <b>758</b>                                        | Produits divers de gestion courante           | 5194,51         |
| <b>790</b>                                        | Transferts de charges                         |                 |
| <b>TOTAL I -PRODUITS D'EXPLOITATION</b>           |                                               | <b>62955,01</b> |
| <b>605</b>                                        | Achats de matériels et mobilier de bureau     | 4220,37         |
| <b>606</b>                                        | Achats non stockés de matières et fournitures |                 |
| <b>611</b>                                        | Sous-traitance générale                       | 326,63          |
| <b>616</b>                                        | Primes d'assurance                            |                 |
| <b>618</b>                                        | Documentation générale                        | 851,56          |
| <b>623</b>                                        | Publicité, publications, relations publiques  |                 |
| <b>625</b>                                        | Déplacements, missions et réceptions          | 7240,85         |
| <b>626</b>                                        | Frais postaux et frais de télécommunications  | <b>584,11</b>   |
| <b>627</b>                                        | Services bancaires et assimilés               | 133,68          |
| <b>641</b>                                        | Rémunération du personnel                     |                 |
| <b>645</b>                                        | Charges sociales                              |                 |
| <b>653</b>                                        | Reversements de cotisations                   | 42614           |
| <b>TOTAL II-CHARGES D'EXPLOITATION</b>            |                                               | <b>55971,20</b> |
| <b>RESULTAT D'EXPLOITATION (TOTAL I-TOTAL II)</b> |                                               | <b>6983,81</b>  |
| <b>767</b>                                        | Produits financiers                           |                 |
| <b>661</b>                                        | Charges financières                           |                 |
| <b>RESULTAT FINANCIER</b>                         |                                               | <b>0,00</b>     |
| <b>RESULTAT COURANT</b>                           |                                               | <b>6983,81</b>  |
| <b>771</b>                                        | Produits exceptionnels                        |                 |
| <b>671</b>                                        | Charges exceptionnelles                       |                 |
| <b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>                      |                                               | <b>0,00</b>     |
| <b>RESULTAT DE L'EXERCICE</b>                     |                                               | <b>6983,81</b>  |

Le 23 avril 2025